
临县教育信息中心全省统一考试软件项目

询价采购 成交公告

   临县教育信息中心全省统一考试软件项目于 2021年 5月 14日 16

时 在我中心组织了询价采购活动，项目编号： 临政采 202105032，

询价小组按照询价文件的要求，进行了客观公正的评定，现将最终的

评定结果公告如下：

1． 采购人信息

临县教育信息中心

地址：临县新城

联系人：张宏

联系方式：13834752256

2、集中采购机构： 临县政府采购中心   

  地址： 临县财政局院内北二楼  

  项目负责人： 刘谈平   

  联系电话：13935831137    

3、成交标的名称：临县教育信息中心全省统一考试软件

4、招标公告发布时间： 2021年 5月 10日

5、成交结果：

成交供应商：山西中天大展网络科技有限公司



成交金额： 374100元

联系人: 肖丞卿

联系电话：18536665999

6、询价小组成员名单：马卫华  曹四保  单位代表

7、本公告期限：一个工作日

特此公告

临县政府采购中心

2021年 5月 19日  



附：中标结果清单

分项报价一览表

序

号
货物名称 品牌 规格型号 产地及厂家 数量 单价 合价 供货期

1

操作系统 Windows 7 简

体中文版，MS Office 

Word 2003 简体中文版

（完全安装），MS  Office 

Excel 2003 简体中文版

（完全安装），MS Office 

PowerPoint 简体中文版

（完全安装），Adobe 

Photoshop CS3 简体中文

版，Adobe Flash 

Professional CS5.5 简体中

文版

微软、

Adobe

Win10简体中文版、

Office2019简体中文

版、Adobe Photoshop 

CS3 简体中文版，

Adobe Flash 

Professional CS5.5 简

体中文版，所有软件

可降级安装

北京、上海/

微软（中国）

有限公司、

Adobe（上海）

有限公司

174 2150 374100

按采购

单位需

求，合同

签订后

3日内供

货安装

完毕

第一包  总报价(大写): 叁拾柒万肆仟壹佰元整                                               ￥：374100元


